b -antur res, sc.: **α recordationes:** **① pro obi. sunt ea, quae in memoriae revocantur (cf. l. 54):** CIC. Pis. 82 sic tuis sceleribus rei publicae praeterita fata -bis? AVG. epist. Divj. 28, 4, 3 ignoro, utrum ei rescribamus ..., an potius nihil iam de hac re in eius animo -emus. **② pro obi. est memoria:** Cic. Phil. 3, 18 cum ... Antonius illam pulcherrimi facti, m. -at, ... invidiam ... in me commoveri putat (sc. quod Antonius improbat). AVG. quaest. hept. 3, 74 (ad lev. 20, 16) pecora tali flagitio mulieris contaminata indignam -ant facti m. GREG. M. in euang. 26, 10 hac sollempnitate paschali ad illius, sc. caelestis, desiderium m. nostra -atur.

β affectiones: dolor, commotio animi: CIC. de orat. 2, 199 eorum dolorem, qui lugebant suos, oratione -bam ([fric- refabric- al. var. ll.]. fam. 5, 17, 4 ne -em meis litteris desiderium ac d. tuum [refrig-, refriger- var. ll.]. AVG. serm. 60, 4). OV. rem. 729 admonitu -atur amor vulnusque novatum scinditur (recreatur, renovatur al. var. ll.). morbi (hucine iam CIC. l. 56?): CAEL. AVR. acut. 1, 11, 99 taedium vel maestitudo ... valuit saepe passionem -are (chron. 2, 13, 182. 4, 7, 105). chron. 5, 7, 85 ne frequenti officio (sc. mictu) causa -etur.

γ dicta, argumenta, quae repetuntur, iterum vel saepius proferuntur: FRONTO p. 154, 19 (cf. 15 sententiam milliēns ... referunt) *rhetoires quidam* -ant eandem unam sententiam saepius quam puellae olfactariae] ¹ *sucina*], (*ad Ia*). APVL. met. 4, 25, 4 lamentationes. ARNOB. nat. 7, 33 p. 384, 22 Attidis ... *priscam -ari* ab histrionibus fabulam. AMBROSIAS. in II Cor. 1, 12, 2 *apostolos praeterit* -at (refri(m)gat, replicat *var. II.*). CONSULT. Zacch. 2, 1, 8 *fastidium est ... -are iam cognita* (refrag- *var. I.*). HIL. AREL. vita Honorat. 25 l. 3 de ... *pastore vestro ea, quae aliis potius quam vobis erant nota, -vi* (reptic- *var. I.*). *al.*

δ negotia iam peracta, quae retractantur, iterum considerantur: ① *in iure:* PAVL. sent. 1, 6^b, 1 de his criminibus, de quibus quis absolutus est, ab eo, qui accusavit, -ari (refrag- *var. I.*) accusatio non potest. COD. Theod. 8, 12, 4 ne transacta negotia -entur. 11, 30, 6 terminata ... *quaestionem*. NOVELL. Iust. 111, 1 si quas ... *causas ... iudicialis sententia ... terminavit, nolimus -ari* (*gr. ἀνακαινίζεσθαι*). *al.* ② *in ecclesia* (*pro decretis fere synodi ponitur episcoporum unitas l. 18sq.*, synodus l. 25): HIL. coll. antiar. p. 59, 24 eorum, qui iam cum deo sunt, ... *sententiam -are*. AVX. Hil. c. Aux. 13 non oportere *sescentorum episcoporum unitatem ... ex contentione paucorum hominum -ari*. CANON. Turner I p. 494 talem causam esse, ut ea non -entur, quae acta sunt (*antea: renovetur iudicium; cf. gr. παλινδικίας χορήγειν*). AVG. adv. Don. 29, 51 hoc ... *tacendum potius et praeterendum quam ulla contradictione -andum esse*. EPIST. pontif. 591 Schwartz p. 66, 23 de ... *persona Petri haeretici quicumque denuo -andum sapienter ... tacuistis* (refrec-, defricandum [-and] *codd.*). AVELL. 95, 32 bene gestam synodum novis exagitationibus -ari non licuisse. *al.*